
入札結果 入札日：令和7年4月23日 ※下線は落札候補者

令和7年度 老朽管布設替工事（南勢磯部線） 水道工務課 磯部町　的矢 志摩市 磯部町迫間７２ 磯部建設工業（株） 代表取締役 平石隆之 87,550,000 契約日 R8.2.4

令和7年度 市道文中通学本線　道路改良工事 建設整備課 阿児町　神明 志摩市 磯部町山田１２－１４ （株）廣建設 代表取締役 廣和信 36,060,000 契約日 R7.10.14

令和7年度 消防本部燃料（ガソリン）購入 消防総務課 阿児町　鵜方 志摩市 浜島町南張１６７６ （有）ＺｅｎＴｒａｄｉｎｇ 代表取締役 大西　善文 1,450,000 契約日 R7.5.30

令和7年度 志摩市志摩B&G海洋センターロビー空調機購入 生涯学習スポーツ課 志摩町　布施田 志摩市 志摩町和具９０５ 北井電器 北井　宏幸 660,000 契約日 R7.6.27

令和7年度 志摩市浜島B&G海洋センター印刷式券売機購入 生涯学習スポーツ課 浜島町　浜島 伊勢市 神田久志本町１７８４ ホシザキ東海（株）伊勢営業所 所長 長屋　考祐 818,500 契約日 R7.7.11

令和7年度 A3再生PPC用紙購入（前期分） 総務課 志摩市 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬
１箱あたり

2,500
契約日 R7.9.30

令和7年度 A4再生PPC用紙購入（前期分） 総務課 志摩市 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬
１箱あたり

2,060
契約日 R7.9.30

令和7年度 国語 中学１年生～３年生 指導者用デジタル教科書（教材）購入 総合教育センター 大王町　波切 志摩市 阿児町鵜方１７６６‐２ 文化堂 中嶋　誓 1,184,400 契約日 R7.5.30

令和7年度 参議院議員通常選挙ポスター掲示板作製（借上げ）業務 総務課 阿児町
名古屋市
中村区 野田町字又部２８‐２ （株）中部選挙設備 代表取締役 星野　和厚 768,500 契約日 R7.8.4

令和7年度 学校教職員健康診断業務 学校教育課 阿児町　 津市 観音寺町字東浦４４６‐３０ 公益財団法人三重県健康管理事業センター 理事長 須藤　啓広 1,296,000 契約日 R8.3.31

令和7年度 志摩市PRキャラクター作製業務委託 観光・プロモーション課 志摩市 須崎市 緑町１‐１２ （株）パンクチュアル 代表取締役 守時　健 1,332,500 契約日 R7.9.30

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所 落札業者


